НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу некоторых решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по вопросам определения условий приватизации
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«28» июня 2016 г.

В целях совершенствования правовой системы Новокузнецкого городского округа, на основании результатов мониторинга применения муниципальных правовых актов Новокузнецкого городского округа, руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
         РЕШИЛ:

  1.  Признать утратившими силу:

1.1. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.04.2011 №4/58 «Об утверждении условий приватизации»;
1.2. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 02.06.2011 №5/87 «Об утверждении условий приватизации»;
1.3. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.09.2011 №10/140 «Об утверждении условий приватизации»;
1.4. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.11.2011 №12/170 «Об утверждении условий приватизации»;

1.5. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 07.12.2011 №13/186 «Об утверждении условий приватизации»;

1.6. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.01.2012 №1/25 «Об утверждении условий приватизации»;
1.7. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.03.2012 №3/59 «Об утверждении условий приватизации»;

1.8. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.04.2012 №4/79 «Об утверждении условий приватизации»;
1.9. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.06.2012 №6/110 «Об утверждении условий приватизации»;

1.10. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 19.09.2012 №7/126 «Об утверждении условий приватизации»;
1.11. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 06.11.2012 №9/151 «Об утверждении условий приватизации»;
1.12. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.01.2013 №1/6 «Об утверждении условий приватизации»;
1.13. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.04.2013 №4/51 «Об утверждении условий приватизации»;
1.14. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.06.2013 №9/85 «Об утверждении условий приватизации»;

1.15. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.09.2013 №11/109 «Об утверждении условий приватизации»;

1.16. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.10.2013 №14/148 «Об утверждении условий приватизации»;

1.17. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 29.11.2013 №15/181 «Об утверждении условий приватизации»;
1.18. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2013  №16/207 «Об утверждении условий приватизации»;
1.19. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.03.2014 №4/28 «Об утверждении условий приватизации»;
1.20. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.07.2014 №11/83 «Об утверждении условий приватизации»;
1.21. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.09.2014 №12/108 «Об утверждении условий приватизации»;
1.22. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.01.2015 №1/4 «Об утверждении условий приватизации»;
1.23. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 02.04.2015 №3/35 «Об утверждении условий приватизации»;
1.24. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.04.2015 №5/52 «Об утверждении условий приватизации»;

1.25. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 01.06.2015 №6/66 «Об утверждении условий приватизации»;
1.26. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.06.2015 №7/88 «Об утверждении условий приватизации»;

1.27. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.09.2015 №9/106 «Об утверждении условий приватизации»;

1.28. Решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 24.12.2015 №13/148  «Об утверждении условий приватизации».

2.  Настоящее решение вступает в силу со  дня, следующего за днем его официального         опубликования.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города         Новокузнецка и комитет по развитию предпринимательства и имущественным отношениям         Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.Ф. Еремин).

Заместитель председателя
Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

                                                     Н.М. Гайнулина
г. Новокузнецк

«29» июня 2016 г.

№ 8/125